
Pregão Eletrônico

Governo do Estado de Mato Grosso do Sul
Agencia Estadual de Metrologia

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00002/2016

Às 12:27 horas do dia 30 de março de 2016, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. NILTON PINTO RODRIGUES, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 61000067/2016,
Pregão nº 00002/2016.

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Administração de Tíquete ( Ticket ) / Vale Alimentação (Car-tão Eletrônico) - Sistema Convênio
Descrição Complementar: Valor estimado da taxa de administração ao mês.
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 894,5300 Situação: Homologado

Adjudicado para: SODEXO PASS DO BRASIL SERVICOS E COMERCIO S.A. , pelo melhor lance de R$ 178.727,3400
.

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
30/03/2016
12:23:29

-
Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: SODEXO PASS DO

BRASIL SERVICOS E COMERCIO S.A., CNPJ/CPF:
69.034.668/0001-56, Melhor lance: R$ 178.727,3400

Homologado
30/03/2016
12:27:00

NILTON PINTO
RODRIGUES

Atenção: Clique em "Imprimir o Relatório" para visualizar a versão deste Termo para impressão.

Voltar

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termohom.asp?prg...

1 de 1 16/10/2017 08:18


